
М ИН И СТЕРСТВО  ЗДРАВО О ХРАН ЕН И Я  
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 Г  г №

О создании комиссии

В связи с обращением заявителя Нивина Евгения Николаевича об организации 
проведения медицинского освидетельствования на состояние опьянения (алкогольного, 
наркотического или иного токсического) в ГБУЗ КО «Центральная районная больница 
Боровского района» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель:
Волкова Л.И. - главный внештатный специалист психиатр-нарколог

Члены комиссии:
Гришковский Н.А. - главный специалист отдела правовой работы министерства

здравоохранения Калужской области

2. Комиссии провести проверку деятельности ГБУЗ КО «Центральная районная 
больница Боровского района» с выездом на место в срок до 16.11.2017 года.

министерства здравоохранения Калужской области, заместитель 
главного врача по медицинской части ГБУЗ КО 
«Наркологический диспансер Калужской области»

Шутина Е.А. - главный внештатный специалист по управлению сестринской 
деятельностью министерства здравоохранения Калужской 
области, главный специалист отдела реализации программ 
развития здравоохранения министерства здравоохранения 
Калужской области

Любутская Е.В. - главный внештатный специалист по вопросам соблюдения
санитарного законодательства и медосмотрам министерства 
здравоохранения Калужской области

Министр К.Н. Баранов

/


